DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO Nº 337/2016
RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 – CENTRO – LEME/SP – CEP 13610-080 – PABX: 3097-0100

EMAIL: secretaria@camaraleme.sp.gov.br - SITE: camaraleme.sp.gov.br; PÁGINA FACEBOOK: @camaralemesp

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME.

INDICAÇÃO 719 /2024
Indica que seja realizada a revitalização do Campo Ideal,
localizado no bairro Jardim Santana, incluindo a
instalação de vestiários, bebedouros e área de
banheiros.

O Vereador que esta subscreve,

Considerando que, o Campo Ideal, localizado no bairro Jardim Santana, é um

importante espaço de lazer e prática esportiva para a comunidade local;

Considerando que, o campo encontra-se em condições precárias, necessitando

de melhorias estruturais para atender adequadamente aos frequentadores e esportistas

da região;

Considerando que, há necessidade de infraestrutura básica, como vestiários,

bebedouros e área de banheiros, para proporcionar conforto e segurança aos usuários

do campo;

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal que determine ao setor competente da

municipalidade que seja realizada a revitalização do Campo Ideal, com a instalação de

vestiários, bebedouros e banheiros, oferecendo assim um espaço adequado para a

prática de esportes e o lazer da comunidade do Jardim Santana.

Sala das Sessões “Professor Arlindo Fávaro”, em 17 de setembro de 2024.

TIAGO ALEX XAVIER DE LIMA
Vereador

mailto:secretaria@camaraleme.sp.gov.br